
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХVІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 3 листопада 2022 року Стрий № 1353

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності та передачу їх у 
користування (оренду) на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання Фермерського господарства «АГРО-ДАР 
ЕКО»про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
комунальної власності та передачу їх у користування (оренду) на території 
Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 22, 83, 93, 122, 124, 125, 126, 186 
п.п.27, 28 «Перехідні положення»Земельного кодексу України, ст.57 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»,ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності 
з метою передачі їх в користування (оренду), згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради. 

2. Надати Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (ідент. код 
юридичної особи: 43169460) у користування (оренду) земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)за 
рахунок невитребуваних земельних часток (паїв), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25жовтня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельними ділянками в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що



визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

3. Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (ідент. код юридичної 
особи: 43169460):

3.1. Укласти з Стрийською міською радою договір оренди на земельну 
ділянку в електронній формі та засвідчити його кваліфікованим електронним 
підписом. 

3.2. Провестидержавну реєстрацію договору оренди земельної ділянки 
відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану».

3.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 1353 від « 3 » листопада 2022 року

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, які надаються Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (ідент. код юридичної особи: 43169460) 

в користування (оренду) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) 
за рахунок невитребуваних земельних часток (паїв) на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно 
найближчого населеного пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

Термін  надання 
земельної ділянки в 

користування  (оренду) 

Розмір орендної плати
(% від нормативної 

грошової оцінки)
1 2 3 4 5 6 7

1. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,7262
2. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3390
3. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8733
4. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2257
5. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3894
6. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,5454
7. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2002
8. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9475
9. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3360
10. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9849
11. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1994
12. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9698
13. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4666
14. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8410
15. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3418
16. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,7955
17. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3419
18. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9225
19. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3360
20. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3891
21. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1251
22. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1994
23. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,5449
24. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3890
25. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3104
26. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3894
27. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4520

(код КВЦПЗ 01.01) Для ведення 
товарного сільськогосподарського 

виробництва
Оренда до 1 (одного) року

(до 25 жовтня 2023 року) 8



28. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2002
29. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3893
30. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4874
31. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2514
32. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4034
33. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9360
34. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1998
35. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4044
36. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 1,0421
37. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3383
38. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8185
39. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3360
40. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8849
41. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3361
42. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8263
43. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1994
44. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9088
45. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3360
46. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,7616
47. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1993
48. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9618
49. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3146
50. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8468
51. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1999
52. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 1,5577
53. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1994
54. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3892
55. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,5452
56. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1993
57. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8262
58. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3360
59. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9311
60. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3419
61. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9356



62. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3418
63. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,8964
64. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1995
65. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2742
66. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,9428
67. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1995
68. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,0800
69. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2700
70. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2000
71. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2700
72. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,0700
73. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2700
74. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2000
75. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2700
76. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,1400
77. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2700
78. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,7990
79. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,2117

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


